

# Cenová nabídka

Číslo: Nab 910 190793 Datum: 04.06.2019

Požadavek: OPR 029343

## Zařízení služeb MZe s.p.o.

Těšnov 65/17  
11000 Praha 1 - Nové Město

Mgr. BcA. Adam Homolka

### Docházka eSeries/NEXT- Realizační

Objekt: Zařízení služeb MZe s.p.o., Těšnov 65/17, Praha 1 - Nové Město

Popis: Aktion. NEXT - projekt evidence docházky  
Orientační cenová nabídka - fakturace dle skutečnosti.

Zadavatel a uživatel navrhuje projekt v následujícím rozsahu:

1. Hlavní pracoviště: ZSMZ - Dělnická - 15 osob
2. Odloučené pracoviště: ZSMZ - Gastronomie - 15 osob  
Na každém z jmenovaných lokalit je uvažováno s jedním evidenčním místem.

Dodaný HW  
2x docházkový terminál na budově ZSMZ a MZ - Gastronomie

Požadavky na SW a rozsah dodávky

- 1x - 7. patra v kancelářské budově Zařízení služeb MZe s.p.o, Dělnická 12, Praha 7  
Dodávka instalace HW a SW vč. implementace a ostatních nákladů.  
Součástí rozpočtu je kabelový rozvod ze serverovny provede EFG CZ.
- 1x - budova Ministerstva zemědělství na adrese Těšnov 65/17, Praha 1.  
Dodávka a instalace HW bez kabeláže na určené místo, SW jen zaškolení.  
Kabelový rozvod ze serverovny připraví IT MZ.
- Na každém ze dvou výše jmenovaných míst by se jednalo o přibližně 15 zaměstnanců (dohromady tedy cca 30).
- Evidence docházky musí zahrnovat vícero možností volby odchodu (pracovní schůzka, návštěva lékaře, pauza na oběd apod.)
- Systém musí být kompatibilní se systémem Helios Fenix, jež je v organizaci využíván na objednávky, jako účetní systém a k dalším účelům.

SW Aktion NEXT a HW Eseries splňuje zadané požadavky.  
Roční podporu a aktualizaci SW  
Instalaci a implementaci SW - základní  
Dopravu a režijní náklady (orientačně - fakturace dle skutečnosti)

Nabídka neobsahuje:  
- Aktivní prvky v LAN, které zajistí objednavatel.  
- TWN3/MF, čtečka na zadávání IDB 13,56 MHz na RBC  
- Identifikátory Desfire

Nabídka byla na základě konzultace o provedení objednatelem doplněna:

- kabelové rozvody pro ZSMZe, Dělnická 213/12, Praha 7
- napájecí injektory - požadavek manažera IT ZSMZe

Veškeré dodávky a implementační hodiny nad rámec cenové nabídky budou fakturovány dle skutečnosti podle ceníku EFG CZ.  
Cena SW licence a služby „Aktualizace“ je orientační a bude fakturována dle skutečných parametrů schválených objednatelem ke dni předání systému do užívání.

Platnost nabídky je 3Q/2019.  
Záruka na dílo 24 měsíců. Na spotřební materiál (akumulátory, identifikátory) 6 měsíců.  
Ostatní ujednání se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami EFG CZ spol. s r.o. dostupnými na adrese [www.efg.cz](http://www.efg.cz).

Vysvětlivky:  
- Poplatek podpory - platí pro uvedené služby, jeho výše se stanoví dle ceníku a rozsahu systému.  
- Garance zahájení řešení - je to doba, do kdy bude zahájeno řešení požadavku servisu nebo podpory.  
- TÝDEN - do 7 kalendářních dnů v PD při splnění podmínky, že bylo nahlášeno v pracovní době.  
- Technická podpora zdarma - jedná se pomoc při řešení standardních požadavků zákazníka formou vzdálené správy.  
- Hotline nebo Helpdesk dle podmínek Servisní a Systémové podpory. Zdarma je pouze v Pracovní Době dodavatele, mimo ní je za úhradu i pro zákazníky s Garancí zahájení řešení 24/7.  
- Služby Servisní a systémové podpory jsou objednány na dobu neurčitou. Objednatel je povinen dle Podmínek Servisní a systémové podpory, které jsou přílohou Všeobecných obchodních podmínek, hradit službu Aktualizace po celou dobu používání softwaru. Platby budou probíhat v intervalech dle smlouvy.

Kód	Označení	Množství MJ	Cena	Popis	Cena celkem
<b>1.1 SKVaD - Docházkové snímače</b>					
130 1180906	POE-151	2,00 ks	699,00	PoE injektor 15W, napájení 230VAC	1 398,00
149 1100314	ES-300/W	2,00 ks	17 900,00	eSmartReader bezkontaktní snímač 125 kHz s displejem 4,3", bílý (white) eSeries	35 800,00
					<b>37 198,00</b>
<b>1.2. Elektronika otvírání dveří se sirénou</b>					
110 1411415	SPW 220	ks	620,00	Siréna vnitřní s LED blikačem, 120dB/1m, 3 volitelné tóny, tamper, pracovní teplota: Satel, 12V DC/90mA piezo/200mA LED, plast, atraktivní design	0,00
120 9000121	Instalace, zapojení vnitřní sirénky	ks	400,00		0,00
140 9000178	Instalace, zapojení relé modulu eXpander	ks	900,00		0,00
149 1100307	EX-1	ks	5 900,00	eXpander integrační a releový modul pro jednu dveř, 2xWiegand, 2x Relé eSeries	0,00
					<b>0,00</b>
<b>1.3 Instalace a implementace - SW</b>					
140 9000125	Instalace SW Aktion na server, jádro systému, databáze, moduly	1,00 hod	1 490,00	Dle skutečnosti.	1 490,00
140 9000126	Instalace SW Aktion na klientské stanice, tvorba uživatelských kont	1,00 hod	1 490,00	Dle skutečnosti.	1 490,00
140 9000129	Implementace SW - školení administrátora a uživatelů	1,00 hod	1 490,00	Dle skutečnosti.	1 490,00
140 9000130	Implementace SW - import personálních dat a přidělení ID	1,00 hod	1 490,00	Dle skutečnosti.	1 490,00
140 9000132	Implementace SW - nastavení systému a výpočtů pracovní doby dle podkladů uživatele	1,00 hod	1 490,00	Dle skutečnosti.	1 490,00
140 9000133	Implementace SW - tvorba přehledů a výstupních sestav	1,00 hod	1 490,00	Dle skutečnosti.	1 490,00
					<b>8 940,00</b>
<b>1.4 Instalace a implementace - HW</b>					
140 9000170	Instalace, zapojení snímače ES, ER	2,00 ks	1 900,00		3 800,00
140 9000138	Projektová dokumentace	1,00 set	3 800,00	PD prováděcí a skut. stavu.	3 800,00
					<b>7 600,00</b>
<b>1.5 Režijní náklady</b>					
900 1020030	DPA - doprava Praha	2,00 ks	600,00		1 200,00
					<b>1 200,00</b>
<b>2.1 SW vybavení</b>					
140 9200288	AN-150	ks	5 100,00	export docházky pro předzpracování mezd, Helios ORANGE Kompatibilní s Helios Fénix.	0,00
140 9200410	AN-100	1,00 ks	5 900,00	SW Aktion.NEXT, agenda evidence docházky 1 agenda pro 50 osob	5 900,00
140 9200411	AN-101	1,00 ks	3 170,00	uživatelská licence evidence docházky, 5 uživatelů 5 lic. pro 50 osob	3 170,00
					<b>9 070,00</b>
<b>3.1 Roční SW systémová podpora</b>					
900 5120002	Garance zahájení řešení TÝDEN - v PD do 7 dnů, nahlášeno v PD	1,00 ks	0,00		0,00
900 5120040	Technická podpora zdarma	1,00 ks	0,00		0,00
900 5120090	Servisní a systémová podpora	1,00 ks	1 890,00	Vč. Aktualizace SW/rok.	1 890,00
					<b>1 890,00</b>
<b>4.1 Identifikátory</b>					
140 1100195	TWN3/MF	ks	3 250,00	bezkontaktní snímač 13,56 MHz (MIFARE, DESFire) pro zadávání karet, USB	0,00
140 1210170	IDB-KEY DF/Unique	ks	150,00	Desfire EV1 + Unique 125 kHz Duální přívěšky - identifikátory	0,00
					<b>0,00</b>

Kód	Označení	Množství MJ	Cena	Popis	Cena celkem
<b>5.1 Kabelové rozvody a instalační materiál</b>					
110 9000129	Provedení kabelových rozvodů	8,00 hod	550,00	Příprava kabelových tras (lišty, trubky), zatažení kabelů, zakončení	4 400,00
140 1270101	AL10-485	m	25,00	Kabel pro připojení řídicích jednotek	0,00
160 1300563	SXKD-5E-UTP-LSOH	100,00 m	6,00	Kabel UTP Solarix Cat. 5E, LSOH, fialový plášť	600,00
300 1210506	LV 18X13	10,00 m	16,80	Lišta vkládací (2m v kartonu)	168,00
					<b>5 168,00</b>
Vypracoval: Mizera Jiří		+420 222746341	<b>Celkem bez DPH</b>	Kč	<b>71 066,00</b>
<a href="mailto:mizera@efg.cz">mizera@efg.cz</a>		+420 603419321	DPH 21 %	Kč	14 923,86
			Celkem	Kč	85 990,00